
11ac WiFi ONU

技  术  参  数
技 术 项 目 2GE+1POTS(option)+WiFi
产 品 信 息

PON 接 口

芯片组： Realtek   SDRAM 内存: 64MB

EPON PX20+ and GPON Class B+, SC/UPC

操 作 条 件

能 量 消 耗

大 小

净 重

EPON/GPON 模 式

温度 :  0℃～+50℃

双模, 可以访问 EPON/GPON OLTs.

≤10W

178mm×120mm×30mm（L×W×H）

0.32kg

异 常 保 护
管 理

2/3 层
多 播

V2802DAC
HG323DAC

O&M

防范流氓ONU

通过VSOL OLT全面管理HGU功能

QoS, 802.1Q VLAN, IPv4/IPv6, DHCP Client/Server , PPPoE, NAT.

IGMP v1/v2/v3 , IGMP snooping/proxy.

WEB/TELNET/OAM/OMCI/TR069.

GPON/EPON ONU  2GE+WiFi.

GPON/EPON ONU  2GE+1POTS+WiFi.

软  件  关  键  功  能

其  他  信  息

HG323DAC

xPON 2GE+1POTS+WiFi  

PON口采用BOSA技术，支持EPON/GPON双模

支持1200M速率WiFi 5 和Mesh，实现无死角全覆盖

WiFi发射功率： 24dBm (11ac)

通过VSOL OLT全面管理HGU功能  

PON

POTS
GE DC

Power on/off



电话：+86-20-82018512 传真：+86-20-32211040 邮箱：market@v-solution.cn

网址：www.ftthcpe.com   www.gpononu.com
广 州 芯 德 通 信 科 技 股 份 有 限 公 司
地址：  广东省广州市科学城科学大道162号创意大厦B2栋601室

双频WiFi 5 — 4x4 5dBi高增益天线, 双千兆双频并发

4x4 5dBm高增益天线,
网口和无线速率双千兆.

支持双模，灵活接入OLT实现宽带上网

通过VSOL OLT全面管理HGU功能 
              管理GE、WiFi and POTS端口

信号覆盖范围更广

智能语音功能

1 2

5GWiFi 2.4GWiFi

GPON OLT

EPON OLT

V  SOL OLT

WiFi
Connecting everything.Faster.


